V Ljubljani, dne 8. marca 1921.
Gradbeni direktor: Inž. K limar s.r.

Št. 5612. 393
Razglas.

Glavna ljubljanska carinarnica bo na podstavi 
člena 146. carinskega zakona dne 18. marca 
19 2 1. ob desetih pred carinskim oddelkom na 
Vrhniki prodajala kravo, cenjeno na (1600) tisoč- 
šeststo dinarjev, neznanega tihotapca.

Licitanti morajo položiti varščino 10 % ceellne 
vrednosti.

To se daje interesentom na znanje.
Iz pisarne glavne ljubljanske carinaraice, 

dne 8. marca 1921.

Natisnila in založila Delniška tiskarna, d. d. v Ljubljani.